УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РСФСР

117 О переименовании города Калинина в город Тверь
Президиум Верховного Совета РСФСР постановляет:
Переименовать город Калинин в город Тверь.

Председатель Верховного Совета РСФСР Б. Н. ЕЛЬЦИН.

Москва, 17 июля 1990 года.

УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РСФСР

^ О переименовании Калининской области в Тверскую
область

Президиум Верховного Совета РСФСР постановляет:
Переименовать Калининскую область в Тверскую область.

Председатель Верховного Совета РСФСР Б. Н. ЕЛЬЦИН.

Москва, 17 июля 1990 года.

РЕДАКЦИОННАЯ КОЛЛЕГИЯ. Издание Верховного Совета РСФСР

Сдано в набор 24.07.90. Подписано в печать 26.07.90. Формат 70Xl08'/ie.
Бумага тип. № 1. Печ. л. 0,5. Усл. печ. л. 0,7. Усл. кр.-отт. 1,23.

Уч.-изд. л. 0,58. Тираж 74.090 экз. Зак. 3327.

Адрес редакции: Москва, Дом Советов РСФСР. Телефон 205-62-10.
Издательство— 103798. Москва, К-6, Пушкинская пл., 5.

Телефон отдела распространения и экспедирования 209-37-42.

Ордена Трудового Красного Знамени типография «Известий Советов народных
депутатов СССР» имени И. И. Скворцова-Степанова. Москва. Пушкинская пл., 5.

if

i>

www.naukaprava.ru